Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Termo Aditivo



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna pública a celebração do Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 033/2018, com a empresa WEBDIAGNOSTICOS – CONSULTORIA E SERVIÇOS DE IMAGENOLOGIA LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua São Paulo, nº 262, sala 02, Centro, Francisco Beltrão/PR, CEP 85.601-010, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 17.330.137/0001-07, para fins de prorrogação do contrato inicial, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93. O presente Edital deverá ser publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Edimario Paim de Cerqueira Presidente do CPISRFSA	

Feira de Santana - BA, 13 de março de 2019.

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -**PORTAL DO SERTÃO** CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna pública a celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 052/2018, com a empresa Clinica ADS CARDIOVASCULAR LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Anita Garilbadi, nº 1555, salas 501, 504,507, 508 e 607, Centro Medico Garilbaldi, Ondina, Salvador/BA, CEP 40.170-130, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 02.698.518/0001-76, para fins de prorrogação do contrato inicial, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93. O presente Edital deverá ser publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

 Edimario Paim de Cerqueira Presidente do CPISRFSA

Feira de Santana - BA, 13 de março de 2019.

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia.